
SOFFIATORE  (KBL-500)

ART. 88601



Art. 88601            SOFFIATORE            Mod. KBL-500

MOTORE

Nr. Codice Descrizione Description in English Q.ty

1
89642 Avviamento cpl. Starter

1
92707 Avviamento cpl. (Grigio) Starter (RAL7042)

2 89495 Carter avv.to Case 1

3 13728 Molla avviamento Recoil spring 1

4 89496 Puleggia avv.to Starter rope reel 1

6 89497 Rotore avviamento Start wheel 1

8 88639 Guida rotore Guide slice 1

12 88640 Innesto avv.to Ratchet 1

13 13554 Paraolio Oil-Seal 2

14 88422 Carter motore lato avv.to Crank case 1

15 88423 Guarnizione carter motore Gasket 1

16 Standard Cuscinetto 6202/P6 Bearing 6202/P6 1

17 88641 Albero motore cpl Crank shaft 1

18 Standard Cuscinetto 6202/P6 Bearing 6202/P6 1

19 88642 Carter motore lato volano Crank case 1

20 88643 Paraolio Oil-Seal 1

21 88644 Volano Magneto rotor 1

25 79347 Gabbia Rulli Bearing 1

26 88645 Chiavetta 3X5X13 Key 3X5X13 1



Art. 88601            SOFFIATORE            Mod. KBL-500

MOTORE

Nr. Codice Descrizione Description in English Q.ty

27 88799 Spina Pin 1

28 79348 Anello spinotto Ring 2

29 88426 Spinotto Piston Pin 1

30 88432 Pistone Piston 1

31 88431 Segmento Piston Ring 1

32 88431 Segmento Piston Ring 1

33 88430 Guarnizione cilindro Gasket 1

34 88646 Cilindro Cylinder 1

36 88647 Copri-cilindro Mantle 1

37 56438 Candela Spark plug 1

38 88648 Pipetta candela Cap 1

39 88649 Guarnizione marmitta Gasket 1

40 88650 Marmitta Muffler 1

42 88651 Coprimarmitta Cover 1

43 Standard Vite marmitta Screw M6 x 60 -12,9 1

44 79356 Guarnizione flangia termica Gasket 2

45 88652 Flangia termica Admitting pipe 1

47 88653 Guarnizione carburatore Gasket 1

48 88654 Carburatore Carburetor 1

49
88655 Sede filtro aria Cleaner inside cover

1
92696 Sede filtro aria (Grigio) Cleaner inside cover (RAL7042)

50 Standard Vite carburatore M5 x 55 Screw M5 x 55 1

51 88656 Elemento filtrante Filter net 1

52
88657 Coperchio filtro Cleaner outside cover

1
92695 Coperchio filtro (Grigio) Cleaner outside cover (RAL7042)

53
13748 Pomello filtro Screw

2
92694 Pomello filtro aria (Grigio) Screw (RAL7042)

54 88658 Bobina cpl. Ignition coil compl. 1

57 88659 Protezione Shield 1

59 88803 Rondella isolante Washer 1

61 *** Supporto filtro Baffle 1



Art. 88601            SOFFIATORE            Mod. KBL-500

CORPO / ZAINO

Nr. Codice Descrizione Description in English Q.ty

2
88662 Protezione copri-motore Protection

1
92697 Protezione copri-motore (Rosso) Protection (RAL3001)

4
88663 Carter ventola esterno Volute case

1
92698 Kit carter copriventola 4+7 (Grigio) Volute case (RAL7042)

5 88664 Ventola Impeller 1

7
88665 Carter ventola interno Volute case

1
92698 Kit carter copriventola 4+7 (Grigio) Volute case (RAL7042)

10 88666 Griglia protettiva Protect net 1

11 *** Clip zaino Back Clip 12

12 88667 Supporto antivibrante Support 2

13 88668 Telaio zaino Frame 1

16 88669 Schienale Back Mat 1

17 88670 Bretella Band 2

19 88556 Gommino serbatoio Vitta plug 1

20 90054 Tubo ritorno Fuel tube 1

21 90167 Tubo pesca-miscela Fuel tube 1



Art. 88601            SOFFIATORE            Mod. KBL-500

CORPO / ZAINO

Nr. Codice Descrizione Description Q.ty

22 13569 Filtro pesca-miscela Filter 1

23 88675 Serbatoio miscela Fuel Tank 1

24 13758 Tappo serbatoio cpl. Fuel tank lid 1

30 88767 Asta Line 2

31 88768 Tubo/Raccordo curvo Pan joint 1

32 88769 Anello in gomma Rubber plug 1

33 Standard Fascetta in ferro Clip (78 -101) 1

34 88770 Tubo flessibile Hose 1

35 Standard Fascetta in ferro Clip (59 -82) 1

36 88771 Tubo iniziale Pipe 1

37 88772 Tubo intermedio Pipe 1

38 88773 Tubo finale Pipe 1

39 88774 Supporto manettino Handle 1

42 Standard Galletto M6 Nut M6 1

44 88775 Pulsante blocco accel. Push Button 1

45 88776 Molla pulsante Spring 1

46 88777 Carter Manettino Sx. Left manipulator 1

47 Standard Spina Pin 1

48 88328 Molla leva sicurezza Spring 1

49 88327 Leva sicurezza Handle 1

50 88321 Grilletto acceleratore Handle 1

51 88322 Molla grilletto Long Spring 1

52 88782 Carter Manettino Dx. Right manipulator 1

55 88783 Interruttore STOP STOP switch 1

56 88784 Cavo acceleratore Fuel throttle 1

57 88785 Tubo corrugato Tube 1

58
98893 Manettino acceleratore cpl. (Grigio) Lever Assy (RAL7042)

1
92699 Manettino acceleratore cpl. (Rosso) Lever Assy (RAL3001)

61 88671 Supporto antivibrante Support 2


	Copertina
	Motore
	Tabella motore
	Corpo
	Tabella

